
Kohderyhmä

Soveltuu aloittavalle ja jo akvarellia tehneelle aikuiselle harrastajalle.

Sisältö

Keskitytään luomaan läpikuultavia, kerroksellisia maalauksia. Aloitetaan yhteisillä harjoituksilla ja edetään omiin versioihin. Maalataan aluksi
sitruunankeltaisella, alizariininpunaisella ja preussinsinisellä. Nämä perusvärit muodostavat ohuina kerroksina kylmän ja lämpimän sävyissä
vaihtelevan runsaan väriskaalan. Luonnostellaan tarpeen mukaan akvarellikynillä ja puuvärikynillä, maalataan märkää märälle, kokeillaan
kaataa vetistä väriä, käytetään maskeja suojaamaan osa maalausta. Ota mukaan jotain, josta voit rakentaa itsellesi maalaukseen
houkuttelevan runsaan asetelman (esim. hedelmä, ruukkukasvi, tai vaikka irtokarkkeja). Tuo mukanasi myös kurssilla tarvittava
perusmateriaali: 
- Canson tai Fabrisen 250-300 g akvarellipaperi tai muu akvarelliin soveltuva yli 200g paperi 
- Omat akvarelliin soveltuvat pehmeät ja taipuisat luonnonkarva tai keinokuitusiveltimet 
- Akvarellit nappeina tai tuubissa 
- Vesiliukoiset puukynät, jos löytyy (ei pakolliset). 

Viikonlopun aikataulu: perjantai klo 17-21, lauantai klo 9-19 ja sunnuntai klo 9-13. Lauantaina on mahdollista työskennellä itsenäisesti klo 21
saakka.

Lisätietoja

kouluttajat: Kati Immonen valmistui Turun Piirustuskoulusta 1997 ja on sen jälkeen esittänyt teoksiaan laajasti Suomessa ja ulkomailla.
Viime vuosina hänen teoksiaan on ollut esillä mm. Laukon kartanossa, Helsinki Contemporaryssa ja Jyväskylän Taidemuseossa. Hänen
teoksiaan on useissa suomalaisissa kokoelmissa ja Pohjoismaisessa Akvarellimuseossa Ruotsissa. Immonen on toteuttanut useita julkisia
taideteoksia ympäri Suomen, viimeisimpänä Turun Kansainväliseen kouluun vuonna 2026. Taiteilija on luonut myös lukuisia kirjan
kansiteoksia ja kuvituksia eri julkaisuihin. 

Uudistan vesivärimaalausta yhtenä nykymaalaustaiteen välineenä hyödyntäen tekniikkaan yhdistettävää kepeyden ja helppouden
vaikutelmaa. Vesiväriä ajatellaan usein lasten välineenä, se nähdään vaivattomana ja vähän pinnallisena. Minusta tämä on houkuttava
lähtökohta ja haluankin käyttää vesivärejä ilmaisemaan ajatuksia ja tarinoita vahvasti latautuneista aiheista, kuten sodasta tai ekologisesta
kriisistä. Maalauksissani on usein kauniin pinnan alla jokin toinen, vakavampi taso. Nautin maalaustapahtumasta, väreistä ja veden
liikkeestä.https://katiimmonen.com 

Hinta sisältää opetuksen ja ohjauksen. Kansanopisto tarjoaa viikonlopun lounaat. Opistolla on mahdollisuus majoittua 35 euroa/yö jaetussa
2hh huoneessa. Majoitushinta sis. aamupalan ja liinavaatteet. 

Päätös kurssin toteutumisesta perustuu hakijoitten määrään. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme koko
kurssihinnan. Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi. 
Lisätietoja: info.kansanopisto@kpedu.fi

KUVAN KERROKSET AKVARELLIVÄREIN HAKU PÄÄTTYY 16.8.2026

LAAJUUS
18 t

AJANKOHTA
11.9.2026  -13.9.2026

PAIKKA
Kälviä

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA
180 €

HAKEMINEN
Ilmoittautuminen päättyy 16.8.2026
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Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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